

COMPRAS

Lei 9.755/98 - Artigo 2, Inciso XXI a XXIV

Fornecedor: Arthur Lundgren S/A**CNPJ: 61.099.834/0243-75**

PRODUTO	Data	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Tapete	28/12/00	und	45,00	2	90,00
Tapete	28/12/00	und	45,00	1	45,00
Tapete	28/12/00	und	109,00	1	109,00

Fornecedor: Auto Posto 2 Irmãos de Bastos Ltda**CNPJ: 44.567.642/0001-42**

PRODUTO	Data	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Gasolina aditivada	01/12/00	lt	1,694	54,445	92,22
Gasolina aditivada	05/12/00	lt	1,694	55,000	93,17
Gasolina aditivada	07/12/00	lt	1,694	42,223	71,52
Gasolina aditivada	11/12/00	lt	1,694	54,778	92,79
Gasolina aditivada	14/12/00	lt	1,694	50,667	85,82
Gasolina aditivada	17/12/00	lt	1,694	33,889	57,40
Gasolina aditivada	19/12/00	lt	1,694	51,389	87,05
Gasolina aditivada	26/12/00	lt	1,694	54,612	92,51
Gasolina aditivada	28/12/00	lt	1,694	55,278	93,64
Óleo Helix duper 20w50	28/12/00	fr	6,00	4,000	24,00

Fornecedor: Cesbon - Com. De Alimentos Básicos Ltda**CNPJ: 66.151.820/0001-92**

PRODUTO	Data	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Café 500 g	27/12/00	pct	2,99	25	74,75
Açúcar refinado 1 kg	27/12/00	kg	0,90	70	63,00
Cravo da índia	27/12/00	pct	0,30	6	1,80
Cola super bonder	27/12/00	und	1,45	6	8,70
Guardanapo de papel	27/12/00	pct	0,60	4	2,40
Filtro de papel	27/12/00	cx	1,25	6	7,50
Desinfetante	27/12/00	fr	1,55	9	13,95
Lustra móveis	27/12/00	fr	1,25	3	3,75
Luva de látex - pct c/ 2 unidades	27/12/00	pct	2,30	1	2,30
Detergente líquido	27/12/00	fr	0,56	1	0,56
Chá	27/12/00	cx	1,89	31	58,59

Fornecedor: Cícero Sabino de Araújo**CNPJ: 03.808.025/0001-04**

PRODUTO	Data	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Água mineral - 20 litros	28/12/00	gl	3,00	15	45,00
Água mineral - 10 litros	28/12/00	gl	1,50	3	4,50

Fornecedor: Dércio dos Reis de Oliveira-ME**CNPJ: 44.929.727/0001-23**

PRODUTO	Data	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Água mineral - 20 litros	28/12/00	gl	3,00	12	36,00

Fornecedor: Júlio Noboro Suehiro-ME**CNPJ: 72.985.021/0001-14**

PRODUTO	Data	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Livro ponto	15/12/00	und	5,38	3	16,14
Cartucho HP 600 color - original.	15/12/00	und	75,00	2	150,00

Cartucho HP 600 preto - remanuf.	15/12/00	und	58,00	4	232,00
----------------------------------	----------	-----	-------	---	--------

Fornecedor: Morishigue Bazar e Papelaria Ltda
CNPJ: 66.740.853/0001-78

PRODUTO	Data	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Papel laminado	05/12/00	und	0,40	5	2,00
Livro ata	05/12/00	und	9,75	1	9,75
Envelope	05/12/00	pct	1,35	2	2,70
Cola em bastão	05/12/00	und	1,80	10	18,00
Livro de protocolo	05/12/00	und	2,50	1	2,50
Cartolina	05/12/00	und	0,25	4	1,00
Pasta	05/12/00	und	0,70	1	0,70
Papel camurça	05/12/00	und	0,60	1	0,60